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Kehittämisen ja rahoituksen vastuualueella aloitettiin vuoden 2024 aikana tehtävien 
uudelleenorganisointi niin, että vanhan ohjelmakauden myötä poistuvat ja uuden 
ohjelmakauden mukanaantuomat vastuut sekä eläköitymisten mahdollistamat 
muutokset tehtävien sisältöihin ja virkarakenteeseen muodostavat jatkossa 
kokonaisuuden, joka parhaiten vastaa Lapin liiton lakisääteisten tehtävien hoitamista 
sekä toimintasuunnitelman tavoitteita. 
 
Loppuvuodesta 2024 muutettiin yksi aluekehitysasiantuntijan virka kehittämispäällikön 
viraksi. Muutoksessa oli kyse olemassa olevasta virasta, jonka tehtävät muuttuivat vain 
osittain. 
 
Tehtävien uudelleenorganisointia esitetään jatkettavaksi toisen aluekehitysasiantuntijan 
viran muuttamisella rahoituspäällikön viraksi. Muutettuun tehtävään sisältyy edelleen 
alue- ja rakennepolitiikan ohjelman välittävän toimielimen rahoituksen esittelijätehtävä, 
mutta sen lisäksi siihen sisällytetään aiemmasta kehittämispäällikön tehtävästä EAKR 
ja JTF- rahoitustyön vastuu ja kokonaiskuvan hallinta rahoituksen suuntaamisesta ja 
välittävän toimielimen tehtävän toteuttamisesta. 
 
Tarkempi kuvaus tehtävän sisällöstä on laadittu Lapin liiton palkkausjärjestelmän 
mukaisella tehtävänkuvauslomakkeella, jonka perusteella tehtävän vaativuus on 
arvioitu samalle tasolle kuin aiemmin muutettuun kehittämispäällikön virkaan.  
 
Muutoksen esitetään tulevan voimaan 1.3.2025 alkaen. Päätöksellä ei ole taloudellisia 
vaikutuksia Lapin liiton budjettiin, palkkakustannukset katetaan olemassa olevasta 
henkilöstöbudjetista sekä EAKR/ JTF teknisen tuen rahoituksesta. 
 
Lapin liiton hallintosäännön 27 §:n mukaan maakuntahallitus päättää viran 
perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen muuttamisesta. 
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Päätösesitys Maakuntahallitus muuttaa yhden aluekehitysasiantuntijan viran nimikkeen 

rahoituspäälliköksi 1.3.2025 alkaen. Muutokset tehtävän sisältöön ja tehtävän 
vaativuuteen otetaan huomioon Lapin liiton palkkausjärjestelmän mukaisessa 
arvioinnissa. 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
  


